[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2015

№ 319
О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Покров», утвержденный постановлением Администрации города Покров от 05.05.2014 № 143
В соответствии с постановлением Администрации города Покров от 30.06.2015 года № 251 «Об утверждении Положения о порядке составления проекта бюджета муниципального образования «Город Покров» на 2016 год  и плановый период  2017-2018 годов», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», Администрация города Покров ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Покров», утвержденный постановлением Администрации города Покров от 05.05.2014 №143, следующие  изменения:

1.1. Пункт 1.5. части 1 изложить в следующей редакции:

« 1.5. Муниципальная программа разрабатывается не менее, чем на трехлетний период.»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.

И. о. Главы города

  В.Ш. Аракелов